
Администрация муниципального образования Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» марта 2016 г.							       № 74

О внесении изменений в постановление администрации Большеколпанского 
сельского поселения «О признании утратившими силу отдельных нормативных 

правовых актов муниципального образования Большеколпанское сельское 
поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области»  

от 01 февраля 2016 года № 27
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Большеколпанского сельского поселения в соответ-

ствие с действующим законодательством  и руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг» от 27.07.2010 № 210-ФЗ, Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселе-
ние Гатчинского муниципального района, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1.6 постановления администрации Большеколпанского сельского поселения от 01 февраля 2016 года № 27 о 

признании утратившим силу Постановления Администрации Большеколпанского сельского поселения «Об утверждении Ад-
министративного регламента предоставления муниципальной услуги «Размещение отдельных видов объектов на землях или 
земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования Большеколпанское сельское поселение 
Гатчинского муниципального района Ленинградской области, без предоставления земельных участков и установления сер-
витутов» № 501 от 16.12.2015 отменить.

2. Секретарю-делопроизводителю Администрации Большеколпанского сельского поселения (Лепп М.С.) ознакомить му-
ниципальных служащих Администрации с настоящим постановлением в соответствии с прилагаемым списком сотрудников.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администра-
ции.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации:	 М.В. Бычинина


